
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Л ї с / ,  Л О / 9 м.Кривий Ріг

Про погодж ення проекту внесення ”1 
змін до показників районного  
у  міст і бюджету на 2019 р ік

З метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету на 2019 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», на 
виконання Наказу Міністерства фінансів України від 03.12.2018 № 953 «Про затвердження 
Змін до Інструкції щодо застосування економічної класифікації видатків бюджету», 
виконком районної у місті ради:

1. Унести зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік (додатки 1, 2).

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіній В.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією 
з даного питання.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради (Воробйова А.А.) 
внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, 
планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове використання зазначених 
коштів.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Каретіна О.В.) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторису видатків, планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове та 
ефективне використання коштів.

5. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) внести зміни до 
показників районного у місті бюджету на 2019 рік з наступним затвердженням їх на 
сесії районної у місті ради.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

ВИРІШ ИВ:

вірно: завідувач загального відділу
Згідно з оригіналом, матеріали якого знахо, іавах виконкому районної 

О.Міщук



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у місті ради
24.01.2019 №27

Зм ін и  до бю дж ет ної класиф ікації районного у  м іст і бюдж ету на  2019 р ік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету 
(попередня редакція) Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету (нова редакція)

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій), управління багатоквартирним 
будинком, вивезення побутового сміття та рідких 
нечистот за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій 
населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, 
поводження з побутовими відходами (вивезення побутових відходів) та 
вивезення рідких нечистот, внесків за встановлення, обслуговування та заміну 
вузлів комерційного обліку води та теплової енергії, абонентського 
облуговування для споживачів комунальних послуг, що надаються у 
багатоквартиних будинках та індивідуальними договорами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, 
грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у 
дитячих будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях за приципом "гроші ходять за дитиною", 
оплату послуг із здійснення патронату над дитиною 
та виплату соціальної допомоги на утримання 
дитини в сім'ї патронатного вихователя за рахунок

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної допомоги на 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних 
послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за приципом 
"гроші ходять за дитиною", оплату послуг із здійснення патронату над дитиною 
та виплату соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї патронатного 
вихователя, підтримку малих групових будинків за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюдинку

Керуюча справами виконкому районної у місті ради
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної 
вірно: завідувач загального відділу

М.Окунєва
О.Міщук

ІІІІІІІІІШІ



Додаток 2
до рішення виконкому 
районної у місті ради 
24.01.2019 №27

Проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік по
Тернівському району

ВИДАТКИ

К о д

гп к в к
М Б /

Т К В К Б

М С

К о д  Т П К В К М Б  /  Т К В К Б М С

З а га л ь н и й  ф он д

Всього:
ІСЕКВ 2240 "Оплата 

послуг (крім 
комунальних)"

КЕКВ 2275 "Оплата 
інших енергоносіїв та 
інших комунальних 

послуг"

1 2 3 4 5

0200000 В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  Г е р н і в с ь к о ї р а й о н н о ї  у  м і с т і  р а д и Щд ШШо м д .

0210000 В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м і с т і  р а д и 0 , 0 0

0210160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селишах, селах, об'єднаних територіальних громадах -7 000,00 1 000,00

«ЙВОО? У п р а в л і н н я  п р а ц і  т а  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  

р а й о н н о ї  V м і с т і  р а д и
'дЩ Щ оШ  д Ш 8  3 9 1 , 0 0

:;;0810000: У п р а в л і н н я  п р а ц і  т а  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  

р а й о н н о ї у  м і с т і  р а д и
8  3 9 1 . 0 0

0813104
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв"язку з похилим 
віком,хворобою, інвалідністю

о ,т ^ ;'з :д [ -8 391,00 8 391,00

Р А З О М  В И Д А Т К И д К й . о,оо :: 1 3  3 9 1 . 0 0  ■

Керуюча справами виконкому районної у місті ради
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах'вйконкому-районної 
вірно: завідувач загального відділу О.Мішук


